1. Irakurri eta esan gertaera hauek kualitatiboak ala kuantitatiboak diren:

a.
b.
c.
d.

Aitor egunero 5km ibiltzen ditu
Maialeni kolore urdina gustatzen zaio
Jonek hamar ordu egiten ditu lo
Klasekoei arroza gustatzen zaie

2. Osatu taula datu hauek kontuan izanda:

beltza horia PArEONA fioria

PP FOLT beltza beltza BAFFONT

beltza Frovia PRI beltza

PETIFOIT beltzio beltza gorria

beltza Frovia FTRETO AT

ITFFORT BTN PITERIEOST frorr

Koloreak Zenbaketa Guztira
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3. Begiratu grafika eta erantzun galderei

Ikasleak

d.

Laia Karmele Andone Joseba

Zenbat boto eman ditu Laiak?
Nork eman ditu boto gehien?
Zenbateko diferentzia dago karmele eta Andoneren
artean?

Zenbat boto eman dira guztira?

4. Begiratu grafika eta erantzun galderei

MNeska-mutil kop.
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5. Begiratu grafika eta erantzun galderei

Zenbat ikasle daude 6. mailan?
Zein da ikasle gutxien dituen maila?
Zenbateko diferentzia dago 3. eta 4. mailakoen
artean?

Zenbat ikasle daude 1. eta 2. mailan?

14
124
124
11 4
104
94

Citas con el medico "—c;.mc_-:_"j_

s
T4
5 i
5]
44
a2
2 -
1

0
2001 2002 2003 2004 2005 20068 2007 2008 2009 2010

a. Zenbat hitzordu izan ditu Rosak 2005ean?
b. Zenbat hitzordu izan ditu Tomasek 2010ean?

c. Zenbati hitzodu egon dira 2003an?
d. Zein hilabetean egon dira hitzordu gutxien?

6. Marraztu grafika hau ondorengo datuekin:

38=5

37=3 38=9 36=8 35=6 33=2 34=3

|kasleen oinetakoen zenbakia
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